

Viranhaltija  
Talousjohtaja

Päiväys  
19.09.2023

Asianro  
19/02.05.01.02/2023

### Päätös ensiasunnon avustuksesta

Asianosainen

Petri Ihatsu

Selostus asiasta

Henkilö on hakenut ensiasunnon avustusta kaupunginhallitukselta. Hakija on toimittanut täytetyn hakemuslomakkeen ja vaaditut liitteet kaupungin kirjaamoon 6.3.2023.

Päätös ja  
sen perustelut

Päätän myöntää ensiasunnon avustusta 2.000,00 (kaksituhatta) euroa. Hakemus täyttää avustuksen myöntämisen ehdot muilta osin, paitsi asumisehdon osalta. Asumisehto voidaan todeta täytetyksi vasta 31.12.2023

Avustuksen myöntämisen ehdot:

-Asunto on hakijan ensimmäinen omistusasunto Nurmeksessa

-Asunto sijaitsee Nurmeksessa

-Asunto täyttää vakituiselle asumiselle asetetut laatuvaatimukset

-Omistusoikeus on siirtynyt hakijalle

-Hakija on Nurmeksessa kirjoilla 31.12.2023 ja asuu asunnossa, johon avustusta on haettu

Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille, kun tämä päätös on saanut lainvoiman. Avustus on saajalle veronalaista tuloa.

Asumisehto tarkistetaan tammikuussa 2024 ja mikäli se ei täyty, perii kaupunki maksetun avustuksen takaisin.

Toimivallan peruste

Hallintosäntö 23 § talousjohtajan toimivalta kohta 1

Tämä asiakirja on  
allekirjoitettu  
sähköisesti.  
Allekirjoituksen voi  
todentaa kaupungin  
kirjaamosta.

Talousjohtaja Salla Ovaskainen

## Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusviranomainen	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:  Kaupunginhallitus  Osoite: Kirkkokatu 14, 75500 Nurmes Puhelin: 04010 45007 / kirjaamo sähköposti: kirjaamo@nurmes.fi
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen	Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä.
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan (tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä.
Nähtävilläolo	Päätös julkaistu tietoverkossa nurmes.fi 19.9.2023.
Tiedoksianto asianosaiselle	Päätös on <input type="checkbox"/> lähetetty tiedoksi kirjeellä <input checked="" type="checkbox"/> sähköinen tiedoksianto <input type="checkbox"/> luovutettu asianosaiselle  Asianosainen: Petri Ihatsu  Paikka, päiväys ja tiedoksi antajan allekirjoitus  Nurmes  Vastaanottajan allekirjoitus (jos luovutettu)